제품 데이터 시트
PS-002167, Rev H
9 2021
Micro Motion™ TA-시리즈 유량 및 밀도계
응용 분야에 최적합
■ 설치 장착 요구 사항에 맞춰 분리형 트랜스미터 제공
■ 모든 접액 재질은 산과 같은 부식성 응용 분야를 다루기 위해 탄탈룸으로 구성됨
탁월한 신뢰성과 안전성

TA300T 799,8 mm 221,0 mm 323,1 mm 135,9 mm 311,7 mm
주문 정보
이 섹션에는 TA-시리즈 제품군에 사용할 수 있는 옵션 및 주문 코드가 나열되어 있습니다.
기본 모델
코드 설명
모델 치수 및 재질
TA010T 2,0 mm(DN2), 탄탈룸
TA025T 6 mm(DN6), 탄탈룸
TA050T 15,0 mm(DN15), 탄탈룸
TA075T 20,1 mm(DN20), 탄탈룸
9 2021 TA-시리즈 유량 및 밀도계
www.emerson.com 15
모델 치수 및 재질
TA100T 25 mm(DN25), 탄탈룸
TA200T 51 mm(DN50), 탄탈룸
TA300T 76 mm(DN80), 탄탈룸
공정 연결
모델 TA010T 및 TA025T
코드 설명
D15 DN15 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 Form B1
D17 19,0 mm CL150 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
D18 19,0 mm CL300 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
모델 TA050T 및 TA075T
코드 설명
D25 DN25 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 Form B1
D27 25 mm CL150 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
D28 25 mm CL300 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
모델 TA100T
코드 설명
D50 DN50 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 Form B1
D52 51 mm CL150 ASME B16.5 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
D53 51 mm CL300 ASME B16.5 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
모델 TA200T
코드 설명
D80 DN80 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 Form B1
D82 76 mm CL150 ASME B16.5 EN1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
모델 TA300T
코드 설명
D90 DN100 PN16 EN 1092-1 EN.1.4404 소켓 용접 플랜지 Form B2
D92 102 mm CL150 ASME B16.5 EN.1.4404 소켓 용접 플랜지 SM3
TA-시리즈 유량 및 밀도계 9 2021
16 www.emerson.com
케이스 옵션
모든 모델의 케이스 옵션
코드 케이스 옵션
N 표준 케이스 (300-시리즈 스테인리스 강)
P 퍼지 피팅(13 mm NPT 암) 포함 표준 케이스(300-시리즈 스테인리스 강)
G 퍼지 피팅(G1/2 암) 포함 표준 케이스(300-시리즈 스테인리스 강)
전자부 인터페이스(모든 모델에서 사용 가능)
코드 전자부 인터페이스 온도 서비스 등급
R 9선식 폴리우레탄 도색 알루미늄 박스 -40,0 °C ~ 100,0 °C
H 9선식 확장형 폴리우레탄 도색 알루미늄 박스 -40,0 °C ~ 180,0 °C
도관 연결(모든 모델에서 사용 가능)
코드 설명
A 글랜드 없음
H 황동 니켈 케이블 글랜드
J 스테인리스 강 케이블 글랜드
승인(모든 모델에서 사용 가능)
코드 설명
M Micro Motion 표준(승인 없음, CE/EAC 마킹 없음)
N Micro Motion 표준/PED 준수(CE/EAC 마킹 있음)
A CSA(미국 및 캐나다): Class I, Division 1, Group C 및 D
Z ATEX - 장비 범주 2(영역 1)
I IECEx 영역 1
예비 옵션 1